September '20

Einnahmen:

Schutzgebiihren:

Guenter
Silke
Susann
Alexander
Christian
Marcel
Sabine
Sina

Luca
Sandra
Franziska
Sabine
Bianca

Annekathrin

Mitgliedsbeitrag

Denise
Anja

Bianca
Philine

Kastrationsaktion

Maike

Annette

Patenschaften

Franziska
Dennis
Marion
Ernestine
Anke
Belinda
Angelika
Simone

Nicole

Roswitha
Linda

Datum:

02.09.2020
04.09.2020 (Paypal)
08.09.2020
08.09.2020
07.09.2020 (Paypal)
14.09.2020
14.09.2020 (Paypal)
17.09.2020 (Paypal)
19.09.2020 (Paypal)
21.09.2020 (Paypal)
21.09.2020
25.09.2020
29.09.2020
27.09.2020 (Paypal)

02.09.2020
15.09.2020
15.09.2020
29.09.2020

01.09.2020
20.09.2020 (Paypal)

01.09.2020
01.09.2020
01.09.2020
01.09.2020
01.09.2020
01.09.2020
01.09.2020
01.09.2020
01.09.2020

01.09.2020
01.09.2020 (Paypal)

Betrag:

300,00 €
300,00 €
300,00 €
300,00 €
292,18 €
330,00 €
150,00 €
300,00 €
150,00 €
330,00 €
330,00 €
300,00 €
330,00 €
300,00 €

5,00 €
5,00 €
15,00 €
5,00 €

35,00 €
35,00 €

35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
25,00 €
35,00 €
35,00 €
10,00 €
30,00 €

35,00 €
30,00 €

Tierschutzgruppe Herzensmenschen e.V.

Verwendungszweck

Eddy
Buddy
Champion
Mocca
Flummi
Anis
Xenia
Nena
Vaiana
Camie
Ginger
Vema
Tofu
Maxi

Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag Familie
Mitgliedsbeitrag

Kastration

Kastration

Patenschaft Purzel September
Patenschaft Halloumi September
Patenschaft Romy September
Patenschaft Santos September
Patenschaft Lara September
Patenschaft Belinda September
Patenschaft Saphira September
Teilpatenschaft Neo September

Teilpatenschaften Raven+Thor
September
Patenschaft Chico September

Patenschaft Kalila August

4.012,18 €

30,00 €

70,00 €



Sylvia

Michael

Laura
Iris
Natascha

Peggy

Peggy

Peggy
Linda

Monika
Kerstin
Lena
Marion
Marion
Susann
Christiane
Sandra
Kerstin
Margit
Sabrina

Birgit

Philine

Britta

Michael
Sina

Adrienne

Adrienne
Claudia
Sandra
Katrin
Sandra
Nikolai
Bianca
Bianca
Bianca
Susanne
Katharina
Thaian
Sandra
Adrienne
Adrienne
Maike
Maike
Linda

01.09.2020 (Paypal)
02.09.2020

02.09.2020
02.09.2020
02.09.2020
02.09.2020

02.09.2020
02.09.2020
02.09.2020

03.09.2020
03.09.2020
03.09.2020
03.09.2020 (Paypal)
03.09.2020 (Paypal)
03.09.2020 (Paypal)
03.09.2020 (Paypal)
04.09.2020
05.09.2020 (Paypal)
05.09.2020 (Paypal)
06.09.2020 (Paypal)
07.09.2020 (Paypal)

07.09.2020

08.09.2020

08.09.2020 (Paypal)
08.09.2020 (Paypal)
09.09.2020

09.09.2020
15.09.2020
15.09.2020
15.09.2020
15.09.2020
15.09.2020
15.09.2020
17.09.2020
17.09.2020
17.09.2020 (Paypal)
21.09.2020
23.09.2020
24.09.2020 (Paypal)
28.09.2020
28.09.2020
29.09.2020
30.09.2020
30.09.2020 (Paypal)

50,00 €

15,00 €

35,00 €
20,00 €
35,00 €
20,00 €

17,50 €
20,00 €
130,00 €

35,00 €
10,00 €
30,00 €
70,00 €
30,00 €
35,00 €
35,00 €
10,00 €
20,00 €
17,00 €
35,00 €
150,00 €

10,00 €

35,00 €

33,78 €
17,50 €
25,00 €

35,00 €
15,00 €
15,00 €
17,50 €
10,00 €
35,00 €
17,50 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
35,00 €
25,00 €
25,00 €
35,00 €
20,00 €
20,00 €
30,00 €

Patenschaft Linus/Teilpatenschaft
Mijan September
Teilpatenschaft Benito September

Patenschaft Emma September
Patenschaft Keks September
Patenschaft Mila September

Teilpatenschaft Tammy September

Teilpatenschaft Simba September
Teilpatenschaft Sally September

Patenschaft September Felix, Nico,
Jona, Jule, Juma
Patenschaft Jamiro September

Teilpatenschaft Joschi September
Patenschaften Katzen September
Patenschaft Elsa/Asha September
Patenschaft Shadow September
Patenschaft Rahel September
Patenschaft Angel September
Teilpatenschaft Nena September
Patenschaft Sidney September
Patenschaft Narla September

Patenschaft Coco September

Patenschaft Dodo, Inja, Ankita, Blue,

Hotte September
Teilpatenschaft Maria/Mary
September

Patenschaft Snude September

Patenschaft Tori September
Patenschaft Bimba September

Teilpatenschaft Benito September

Patenschaft Laila September
Teilpatenschaft Zoey September
Patenschaft Shiva September
Patenschaft Bimba September
Patenschaft Bounty September
Patenschaft Hardy September
Teilpatenschaft Simba September
Patenschaft Castiel September
Patenschaft Tabitha September
Patenschaft Tobia September
Patenschaft Pebbles September
Patenschaft Luna September
Patenschaft Muffin September
Teilpatenschaft Zoey September
Patenschaft Lotte September
Patenschaft lona Oktober
Patenschaft Lissy Oktober

Patenschaft Kalila September

1.755,78 €



Nando Spezial

Birgitt
Kerstin
Susann
Melanie
Jennifer
Relindis
Kathrin-Franziska
Bianca
Sina
Kerstin
Verena
Gudrun
Charlotte
Michaela
Jaqueline
Sarah
Charlotte
Gudrun

Dorota

Namenspatenschaften

Laura
Linda
Bianca

Relindis

Pitica

Sandra
Angela
Eva
Karim
Melanie
Gunilla
Andrea
Greta
Kristin
Juliana
Irem
Petra
Bianca
Melanie
Sarah

Vivien

01.09.2020
01.09.2020
01.09.2020 (Paypal)
01.09.2020 (Paypal)
04.09.2020 (Paypal)
04.09.2020
07.09.2020
08.09.2020 (Paypal)
08.09.2020 (Paypal)
09.09.2020
23.09.2020 (Paypal)
23.09.2020 (Paypal)
28.09.2020 (Paypal)
29.09.2020 (Paypal)
29.09.2020
30.09.2020
30.09.2020 (Paypal)
30.09.2020 (Paypal)
30.09.2020 (Paypal)

24.09.2020 (Paypal)
24.09.2020 (Paypal)
25.09.2020
30.09.2020

24.09.2020 (Paypal)
24.09.2020 (Paypal)
24.09.2020 (Paypal)
24.09.2020 (Paypal)
24.09.2020 (Paypal)
24.09.2020 (Paypal)
24.09.2020 (Paypal)
24.09.2020 (Paypal)
24.09.2020 (Paypal)
24.09.2020 (Paypal)
24.09.2020 (Paypal)
24.09.2020 (Paypal)
24.09.2020 (Paypal)
24.09.2020 (Paypal)
24.09.2020 (Paypal)
24.09.2020 (Paypal)

10,00 €
15,00 €
15,00 €
5,00 €
9,40 €
10,00 €
65,00 €
6,00 €
5,00 €
20,00 €
10,00 €
24,03 €
7,00 €
12,00 €
3,00 €
35,00 €
7,00 €
16,23 €
10,00 €

15,00 €
30,00 €
50,00 €
45,00 €

10,00 €
25,00 €
10,00 €
100,00 €
5,00 €
10,00 €
19,15 €
4,53 €
15,00 €
6,48 €
4,53 €
19,15 €
10,00 €
19,15 €
19,15 €
9,40 €

Kastra 19
Kastra 15
Kastra 21
Nando 1
Kastra 18
Kastra 17
Nando 2
Nando 3
Nando 5
Nando 4+6
Nando 10
Nando 11
Nando 18
Nando 15
Nando 13
Nando
Nando 14
Nando 16
Nando 23

Miles
Liva + Lex
Cookie (inkl. Patenschaft)

3 Namen

Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica

Pitica

284,66 €

140,00 €



Ann-Christin
Johanna
Sarah
Vivien
Alexander
Manuela
Julia
Vanessa
Melanie
Mareile
Nicola
Melina
Anne

Ute

Anna Sophie
Isabell
Lisa
Jordis
Maike
Julia

Jana
Christin
Victoria
Sandra
Gisela
Josephine
Stephanie
Sophia
Rebekka
Maria
Mara
Rebecca
Michelle
Anja
Sylvia
Isabelle
Thomas
Jennifer
Kristin

Till

Astrid
Philine
Margarita

24.09.2020 (Paypal)
24.09.2020 (Paypal)
24.09.2020 (Paypal)
24.09.2020 (Paypal)
24.09.2020 (Paypal)
24.09.2020 (Paypal)
24.09.2020 (Paypal)
24.09.2020 (Paypal)
24.09.2020 (Paypal)
24.09.2020 (Paypal)
24.09.2020 (Paypal)
24.09.2020 (Paypal)
25.09.2020 (Paypal)
25.09.2020 (Paypal)
25.09.2020 (Paypal)
25.09.2020 (Paypal)
25.09.2020 (Paypal)
25.09.2020 (Paypal)
25.09.2020 (Paypal)
25.09.2020 (Paypal)
25.09.2020 (Paypal)
25.09.2020 (Paypal)
25.09.2020 (Paypal)
25.09.2020
25.09.2020
25.09.2020
25.09.2020
25.09.2020
25.09.2020
25.09.2020
25.09.2020
25.09.2020
25.09.2020
25.09.2020
27.09.2020 (Paypal)
28.09.2020
28.09.2020
28.09.2020
28.09.2020

28.09.2020 (Paypal)
29.09.2020
29.09.2020
29.09.2020

5,00 €
5,00 €
9,40 €
28,90 €
9,40 €
10,00 €
14,28 €
9,40 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
19,15 €
20,00 €
9,40 €
5,00 €
1,60 €
20,00 €
20,00 €
9,40€
4,53 €
5,00 €
38,65 €
10,00 €
20,00 €
35,00 €
5,00 €
10,00 €
40,00 €
20,00 €
5,00 €
30,00 €
20,00 €
50,00 €
10,00 €
50,00 €
276,00 €
10,00 €
15,00 €

14,28 €
30,00 €
10,00 €
100,00 €

Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica
Pitica

Pitica

1.330,93 €



Sonstige Spenden

Margarete
Anja

Fabio (Hunderunde)
Fabio (Hunderunde)

Jaqueline
Facebook
Dominique
Astrid
Charleen
Iris
Evelin
Jasmin
Oliver
Tanja
Tanja
Caroline
Rebekka
Marlen
Melina
Eva
Facebook
Doris
Christine
Karl

Lara

Michaela

Ausgaben:
Ubernahmevertrige

Sorina Radu

Sorina Radu

Futterkosten Rumadnien

Mirela Mistodinis

Sorina Radu

01.09.2020
02.09.2020 (Paypal)
03.09.2020

03.09.2020

03.09.2020
04.09.2020
04.09.2020
04.09.2020
04.09.2020 (Paypal)
05.09.2020 (Paypal)
10.09.2020
11.09.2020
12.09.2020 (Paypal)
14.09.2020 (Paypal)
14.09.2020 (Paypal)
15.09.2020 (Paypal)
16.09.2020
18.09.2020 (Paypal)
20.09.2020 (Paypal)
21.09.2020 (Paypal)
21.09.2020
22.09.2020
24.09.2020
25.09.2020
30.09.2020
30.09.2020 (Paypal)

01.09.2020 (Paypal)

23.09.2020 (Paypal)

10.09.2020

21.09.2020 (Paypal)

50,00 € Spende
48,40 € Spende
1.623,00 € Spende Partner Hunderunde August

6.438,00 € Kastrationen Partner Hunderunde
August
10,00 € Spende
150,00 € Spendenaktionen Facebook
10,00 € Spende
30,00 € Spende
19,15 € Spende
40,00 € Spende
25,00 € Spende
2,00 € Spende
97,16 € Spende
72,78 € Spende Nena
38,00 € Spende Pauline
100,00 € Mirela Futter + Atreus
25,00 € Spende
9,40 € Spende
9,40 € Spende
15,00 € Spende
130,00 € Spendenaktionen Facebook
50,00 € Spende
100,00 € Spende Mirela
20,00 € Spende
10,00 € Spende
19,15 € Spende
9.141,44 €
| Einnahmen gesamt: 16.624,99 €|
240,00 € Ubernahme Costica, Leo, Nosie,
Minnie
60,00 € Ubernahme Xenia
300,00 €
1.623,00 € Spende fiir Hundefutter von
Hunderunde
150,00 € Futter Hund + Katze

1.773,00 €



Kastrationen

Honey Hill Srl

10.09.2020

Tierarztkosten/Futterkosten PS Hunde

Sandra (PS)
Verena (PS)

Michaela (PS)

Dr. Drogemidiller
Tierarztpraxis Rudiger Wolf
Laboklin

BFS Health Finance GmbH
Kim (PS)

Dr. Katja Hohne

Patenschaften Rumanien
Care for Dogs (Delia Botea)

Care for Dogs (Delia Botea)

Mirela Mistodinis

Transport

Road Trip To Happiness

Road Trip To Happiness

Road Trip To Happiness

Road Trip To Happiness

Sonstige Ausgaben

Skatbank

07.09.2020

07.09.2020

07.09.2020

17.09.2020

17.09.2020

17.09.2020

17.09.2020

21.09.2020

21.09.2020

10.09.2020 (Paypal)
10.09.2020 (Paypal)
14.09.2020

21.09.2020

21.09.2020

21.09.2020

21.09.2020

30.09.2020

540,00 € Kastrationen Juli, 12 Hunde, 20
Katzen, Factura HH52

540,00 €
214,79 € Hund Camie, Rechnung 45835 vom
4.9.20
93,76 € Bestellung Spezialfutter, Hund
Athos, Vet Concept
18,51 € Hund Alex, Kauf Sicherheitsgeschirr,
Fressnapf vom 7.9.20
224,72 € Hund Camie, Rechnung vom
14.09.20
963,87 € Hund Nando, Rechnung 32134/20-
015002RP vom 11.09.20
6,50 € Hund Nando, Rechnung 2008-R-
51437 vom 31.09.20
117,83 € Hund Athos, Rechnung BFS-Nr 5-
08907-36310330
27,09 € Hund Vema, Rechnung 9198/20-
009605RP vom 10.9.20
76,82 € Hund Athos, Rechnung 9705 vom
04.09.20

1.743,89 €
105,00 € Patenschaften August
105,00 € Patenschaften September
2.000,00 € Patenschaften + Namenspaten
August

2.210,00 €
740,00 € Invoice 00257, Transport 21/08/20,
Mocca, Zara, Karamel, Gerio, Camie,
Ginther, Costica, Minnie
300,00 € Invoice 00263, Transport 04/09/20,
Eddy, Ben, Vema
500,00 € Invoice 00265, Transport 11/09/20,
Buddy, Brownie, Maxi, Noemi, Sally
480,00 € Invoice 00266, Transport 18/09/20,
Onie, Santos, Nena, Bella, Xenia

2.020,00 €
8,40 € Kontoflihrungsgebiihren

8,40 €

| Ausgaben gesamt: 8.595,29 €|




